АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011                                                            № 902

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
Стрежевой от 10.05.2011 № 307 (в редакции
от 01.09.2011 №579)

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в городскую целевую программу «Предоставление молодым семьям

государственной поддержки на приобретение (строительство) жилья на территории
городского округа Стрежевой на 2011-2015 годы» (далее – Программу), утвержденную
постановлением  Администрации городского округа Стрежевой от 10.05.2011 № 307 (в
редакции от 01.09.2011 №579) следующие изменения:

1.1. в разделе «Объем и источники финансирования программы» паспорта
Программы прогнозируемый объем финансирования программы на 2011год:

1.1.1. заменить цифры «357 750 000» на «364 157 700»;
1.1.2. заменить цифры:
- федерального бюджета «46 507 500» на «51 419 000»,

            - областного бюджета «39 352 500» на «40 100 600»,
            - местного бюджета «39 352 500» на «40 100 600;

1.2. в пункте 5.2 раздела 5 «Ресурсное обеспечение программы» паспорта
Программы прогнозируемый объем финансирования программы на 2011год:

1.2.1.  заменить цифры «357 750 000» на «364 157 700»;
1.2.2.  заменить цифры:
- федерального бюджета «46 507 500» на «51 419 000»,

            - областного бюджета «39 352 500» на «40 100 600»,
            - местного бюджета «39 352 500» на «40 100 600;
              1.3. в приложении 2 «Объемы финансирования городской целевой программы
«Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение
(строительство) жилья на территории городского округа Стрежевой на 2011 – 2015 годы»
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Мэра городского округа Садыкову И.В.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

 Приложение

к постановлению Администрации
городского округа Стрежевой
от 29.12.2011 №902

Приложение 2
К городской целевой программе
«Предоставление молодым семьям
государственной поддержки на
приобретение (строительство)
жилья на территории городского
 округа Стрежевой на 2011-2015 годы»

Объемы финансирования городской целевой программы
«Предоставление молодым семьям государственной поддержки на приобретение

(строительство) жилья на территории городского округа Стрежевой
на 2011 – 2015 годы»

(в ценах 2 квартала 2011 г.) тыс. руб.

Источники
финансирования

2011 -2015
годы, всего 2011 г.* 2012 г.* 2013 г.* 2014 г.* 2015г.*

Федеральный
бюджет 51 419 000 14 213 000 9 301 500 9 301 500 9 301 500 9 301 500

Областной бюджет 40 100 600 8 618 600 7 870 500 7 870 500 7 870 500 7 870 500
Местный бюджет 40 100 600 8 618 600 7 870 500 7 870 500 7 870 500 7 870 500
Собственные и
заемные средства
молодых семей
(привлеченные
средства)

232 537 500 46 507 500 46 507 500 46 507 500 46 507 500 46 507 500

ВСЕГО: 364 157 700 77 957 700 71 550 000 71 550 000 71 550 000 71 550 000

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление  Администрации городского округа Стрежевой от 10.05.2011 № 307 (в редакции от 01.09.2011 №579)